
 
 

UCHWAŁA NR XLI/404/22 
RADY GMINY W PAWŁOWIE 

z dnia 7 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022r.  poz. 559) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art.235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity. Dz. U. z 2021 r.  poz. 305) – Rada Gminy uchwala co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Gminy na rok 2022 zgodnie z załącznikiem 
Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy na rok 2022 zgodnie z załącznikiem 
Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się aktualizacji załącznika pn. „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane 
do poniesienia w 2022 r.” – zał. Nr 3. 

§ 4. Dokonuje się aktualizacji załącznika pn. „Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r.” – zał. Nr 4. 

§ 5. Dokonuje się aktualizacji załącznika pn. „Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku 
jednostki budżetowej i wydatki nimi finansowane w 2022 r.” – zał. Nr 5. 

§ 6. Dokonuje się aktualizacji załącznika pn. „Dotacje celowe w 2022 r.” – zał. Nr 6. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłów. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Więcław 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 15 września 2022 r.

Poz. 3140



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/404/22 

Rady Gminy w Pawłowie 

z dnia 7 września 2022 r. 

Dochody budżetu 

Nazwa jednostki sprawozdawczej PAWŁÓW 
Nr dokumentu XLI/404/22 
Data podjęcia 2022-09-07 
Rodzaj Plan dochodów 
Dzia

ł Rozdział Paragraf Treść Kwota 
600   Transport i łączność -95,00 

 60017  Drogi wewnetrzne -95,00 

 
 

6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

-95,00 

756 
 

 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

928 376,55 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

928 376,55 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 928 376,55 
758   Różne rozliczenia 348 210,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 324 333,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 324 333,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 23 877,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 500,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

18 377,00 

801   Oświata i wychowanie 15 030,78 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 15 030,78 
  0830 Wpływy z usług 15 030,78 

852   Pomoc społeczna 30 000,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 30 000,00 
  0830 Wpływy z usług 30 000,00 
 85295  Pozostała działalność 0,00 

 
 

2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,01 

 
 

2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

-0,01 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 575,79 
 85395  Pozostała działalność 9 575,79 

 
 

2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

9 575,78 

 
 

2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,01 

855   Rodzina 20 200,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 5 200,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 200,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3140



 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

15 000,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

15 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych -37 830,53 
  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 37 830,53 

926   Kultura fizyczna 0,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych -1 100,00 
  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 1 100,00 

Razem: 1 351 298,12 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3140



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/404/22 

Rady Gminy w Pawłowie 

z dnia 7 września 2022 r. 

Wydatki budżetu 

Nazwa jednostki sprawozdawczej PAWŁÓW 
Nr dokumentu XLI/404/22 
Data podjęcia 2022-09-07 
Rodzaj Plan wydatków 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo -73 138,60 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi -73 138,60 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -73 138,60 

600   Transport i łączność 283 454,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 9 236,12 
  4300 Zakup usług pozostałych -24 217,88 
  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 11 454,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00 
 60017  Drogi wewnetrzne 274 217,88 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 274 217,88 

720   Informatyka 10 000,00 
 72095  Pozostała działalność 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

750   Administracja publiczna -50 192,57 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -50 192,57 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -50 192,57 
 75095  Pozostała działalność 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -941,20 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 941,20 

801   Oświata i wychowanie 1 335 375,50 
 80101  Szkoły podstawowe 1 224 333,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 42 600,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 181 733,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 92 665,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 92 665,50 
 80195  Pozostała działalność 18 377,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 550,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 520,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 307,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 200,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 280,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 920,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -17 900,00 

852   Pomoc społeczna 175 000,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 75 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

75 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3140



  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 
 85295  Pozostała działalność 0,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 0,01 
  4309 Zakup usług pozostałych -0,01 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 575,79 
 85395  Pozostała działalność 9 575,79 
  3037 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 887,58 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 310,03 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,01 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 258,77 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 119,40 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 496,00 
 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 496,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 496,00 

855   Rodzina 20 200,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 5 200,00 
  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 4 000,00 
  4580 Pozostałe odsetki 1 200,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

15 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -144 500,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg -144 500,00 
  4260 Zakup energii -150 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 45 028,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 45 028,00 

  6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 

45 028,00 

926   Kultura fizyczna -260 000,00 
 92695  Pozostała działalność -260 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -260 000,00 

Razem: 1 351 298,12 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3140



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Wydatki bieżace

1. 600 60016
Remont drogi gminnej nr 362002T  Kałków - 
Godów Gębice oraz remont drogi gminnej 
362027T Świętomarz-Tarczek Górny

3 348 439,00       3 000,00             3 000,00              Urząd Gminy

600 3 348 439,00       3 000,00             3 000,00              

2. 852 85295
Utworzenie świetlicy środowiskowej z filiami w 
Gminie Pawłów

1 005 019,16       266 225,71         41 884,02                       14 344,41    209 997,28          GOPS Pawłów

852 1 005 019,16       266 225,71         41 884,02                       14 344,41    209 997,28          

3. 853 85395 Nasz projekt-Twoją szansą na pracę 847 166,25          95 713,54           25 694,00            70 019,54            GOPS Pawłów

4. 853 85395 Usługi społeczne dla rodziny 259 685,70          63 990,61           15 781,63                         3 908,31    44 300,67            GOPS Pawłów

853 1 106 851,95       159 704,15         41 475,63                         3 908,31    114 320,21          

5. 750 75023 Zakup telefonów komórkowych na raty 1 685,93              841,32                841,32                 Urząd Gminy

6. 750 75095 Cyfrowa Gmina 385 610,00          381 910,00         381 910,00          Urząd Gminy

750 387 295,93          382 751,32         841,32                 381 910,00          

7. 801 80101 Laboratorium przyszłości 75 900,00            75 900,00           75 900,00            PSP Chybice

8. 801 80101 Laboratorium przyszłości 30 000,00            30 000,00           30 000,00            PSP Dąbrowa

9. 801 80101 Laboratorium przyszłości 30 000,00            30 000,00           30 000,00            PSP Godów

10. 801 80101 Laboratorium przyszłości 30 000,00            30 000,00           30 000,00            PSP Jadowniki

11. 801 80101 Laboratorium przyszłości 30 000,00            30 000,00           30 000,00            PSP Łomno

12. 801 80101 Laboratorium przyszłości 60 000,00            60 000,00           60 000,00            PSP Pawłów

13. 801 80101 Laboratorium przyszłości 30 000,00            30 000,00           30 000,00            PSP Radkowice

14. 801 80101 Laboratorium przyszłości 60 000,00            60 000,00           60 000,00            PSP Rzepin

15. 801 80101 Laboratorium przyszłości 70 000,00            70 000,00           70 000,00            PSP Szerzawy

801 415 900,00          415 900,00         415 900,00          

Razem wydatki bieżące: 6 263 506,04       1 227 581,18      3 841,32              415 900,00          83 359,65            18 252,72          706 227,49          

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzieccia
niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach §905
1

Załącznik Nr 3                          
do uchwały Nr XLI/404/22         
Rady Gminy w Pawłowie                     
z dnia 7 września 2022 r.               

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

rok budżetowy 

2022(7+8+9+10+12

+13)
dochody własne 

jst

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 r.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.
2

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynując

a program

przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków określ. W 

art.. 5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i dotacji na 

realizację 

przedsięw. Finans. 

Z udziałem tych 

środków §906

Łączne nakłady 

finansowe

w tym źródła finansowania

Planowane wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3140



Wydatki majątkowe

1. 010 01043

Opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej budowy odcinka sieci 
wodociagowej magistralnej pomiędzy studnią w 
Tarczku a zbiornikami wody w msc. Szerzawy, 
wykonanie wielobranżowej dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej ujęcia wody w msc. 
Tarczek oraz zbiornika w msc. Szerzawy

127 920,00          127 920,00         127 920,00          Urząd Gminy

2. 010 01043

Opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej przebudowy istniejącego 
wodociągu od hydroforni w msc. Bronkowice do 
skrzyżowania w msc. Bronkowice/Jaźwiny

86 100,00            86 100,00           86100,00 Urząd Gminy

3. 010
Kompleksowe uregulowanie gospdarki wodno-
ściekowej w gm.Pawłów

7 945 979,55       3 025 000,00      500 000,00          2 525 000,00       Urząd Gminy

w tym:

01043 4 945 979,55       2 525 000,00      2 525 000,00       

01044 3 000 000,00       500 000,00         500 000,00          

4. 010 01044

Opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej przebudowy kanalizacji 
sanitarnej pomiędzy msc. Rzepin Drugi a 
oczyszczalnią ścieków w Pawłowie (etap II)

52 398,00            52 398,00           52 398,00            Urząd Gminy

5. 010 01044
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Nowy Bostów

3 100 000,00       3 100 000,00      651 626,02          2 448 373,98    Urząd Gminy

6. 010 01044
Opracowanie dokumentacji projektowej budowy 
odcinka sieci kanalizacji sanitarnej w Krajkowie

21 525,00            21 525,00           21 525,00            Urząd Gminy

7. 010 01044

Opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej przebudowy istniejącej 
pompowni ścieków PD6 wraz z niezbędną 
infrastrukturą w msc. Pawłów

30 750,00            30 750,00           30 750,00            Urząd Gminy

8. 010 01044
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Warszówek

5 433 000,00       14 382,00           14 382,00            Urząd Gminy

010 16 797 672,55     6 458 075,00      1 484 701,02       2 525 000,00       2 448 373,98    

9. 600 60013

 Opracowanie dokumentacji projektowej dla 
zadania pn. "Budowa chodnika przy drodze 
wojewódzkiej  nr 756 na terenie Gminy Pawłów 
na odcinku Rzepin - Pawłów

52 000,00            52 000,00           52 000,00            Urząd Gminy

10. 600 60013

Opracowanie dokumentacji projektowej dla 
zadania pn. "Budowa ciągu pieszo-rowerowego 
jednostronnego w ciągu DW 751 za rowem, 
szer. 3,0m od km 18+750 (skrzyżowania m. 
Dąbrowa Górna) do km ok. 26+700 
(m.Mirocice) dł. 7,95 km"

80 527,54            32 211,02           32 211,02            Urząd Gminy

11. 600 60016
Rozbudowa drogi gminnej nr 362002T Kałków-
Godów Gębice

861 537,49          695 788,29         279 977,29          415 811,00          Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3140



12. 600 60016
Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 362015T 
Jadowniki Dolne-Rzepin Kolonia - opracowanie 
projektowe

28 290,00            11 316,00           11 316,00            Urząd Gminy

13. 600 60017 Przebudowa dróg w miejscowości Łomno 600 000,00          600 000,00         300 000,00          300 000,00          Urząd Gminy

14. 600 60017
Przebudowa drogi dojazdowej w miejscowości 
Tarczek - opracowanie dokumentacji 
projektowej

7 626,00              3 050,40             3 050,40              Urząd Gminy

600 1 629 981,03       1 394 365,71      678 554,71          715 811,00          

15. 630 63095
Stworzenie systemu komunikacji ekologicznej 
wokół Łysogór - opracowanie dokumentacji

124 355,91          62 177,96           62 177,96            Urząd Gminy

630 124 355,91          62 177,96           62 177,96            

16. 750 75023
Opracowanie projektu budowlanego 
rozbudowy, nadbudowy i przebudowy budynku 
Urzędu Gminy w Pawłowie

110 000,00          11 000,00           11 000,00            Urząd Gminy

17. 750 75095
Usuwanie barier architektonicznych poprzez 
rozbudowę budynku Osrodka Zdrowia w 
Pawłowie

9 000 000,00       2 000 000,00      500 000,00          1 500 000,00       Urząd Gminy

750 9 110 000,00       2 011 000,00      511 000,00          1 500 000,00       

18. 801 80101
Rozbudowa infrastruktury szkolnej na terenie 
gminy Pawłów

18 200 000,00     3 233 519,43      3 233 519,43                              -      Urząd Gminy

19. 801 80101

Rozwój infrastruktury sportowej, pracowni 
matematycznych i przyrodniczych w 
placówkach oświatowych na terenie Gminy 
Pawłów

3 215 305,63       399 751,06         337 116,07                     21 610,06    41 024,93            Urząd Gminy

20. 801 80101
Opracowanie projektu zagospodarowania 
działki 532/1 w msc. Rzepin Drugi pod miejsca 
postojowe i plac apelowy w Rzepinie

23 370,00            11 685,00           11 685,00            Urząd Gminy

21. 801 80195

Zakup samochodu osobowego zwanego 
"mikrobusem" , który w wersji standardowej jest 
samochodem 9-cio miejscowym, specjalnie 
przystosowanym do przewozu osób na 
wózkach inwalidzkich - obszar D

200 000,00          200 000,00         98 374,11                     101 625,89    Urząd Gminy

801 21 638 675,63     3 844 955,49      3 680 694,61                123 235,95    41 024,93            Urząd Gminy

22. 900 90015
Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Wawrzeńczyce

24 000,00            24 000,00           24 000,00            Urząd Gminy

23. 900 90015
Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Nieczulice

8 000,00              8 000,00             8 000,00              Urząd Gminy

24. 900 90015
Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Godów - Żuchowiec

12 500,00            12 500,00           12 500,00            Urząd Gminy

25. 900 90015
Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Bronkowice Górki

11 000,00            11 000,00           11 000,00            Urząd Gminy

26. 900 90015
Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Grabków-Wojciechów

7 800,00              7 800,00             7 800,00              Urząd Gminy

27. 900 90015
Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Ambrożów

5 500,00              5 500,00             5 500,00              Urząd Gminy

900 68 800,00            68 800,00           68 800,00            Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3140



28. 921 92195 Śladami kultury benedyktyńskiej 3 761 220,39       1 409 790,27      1 409 790,27       Urząd Gminy

29. 921 92195

Renowacja obiektów zabytkowych wraz z 
przebudową i wyposażeniem obiektów 
publicznej infrastruktury kulturalnej na obszarze 
gmin Gór Świętokrzyskich

2 455 281,24       25 251,75           25 251,75            Urząd Gminy

921 6 216 501,63       1 435 042,02      1 435 042,02       

Razem wydatki majątkowe: 55 585 986,75     15 274 416,18    7 920 970,32       4 740 811,00       2 448 373,98             123 235,95    41 024,93            

Ogółem 61 849 492,79     16 501 997,36    7 924 811,64       5 156 711,00       83 359,65            2 448 373,98             141 488,67    747 252,42          

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS)  
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania

1 Wybrać m.in. Środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Loklanych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3140



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01044
Zakup działek pod przepompownie ścieków w 
miejscowościach Grabków, Stary Bostów, 
Chybice

34 640,00             34 640,00 Urząd Gminy

2. 010 01044
Wyposażenie reaktora biologicznego nr 2 na 
oczyszczalni ścieków w miejscowości Pawłów

129 593,40           593,40 129 000,00          Urząd Gminy

3. 010 01044

Dostawa i montaż ciągu zlewnego wraz z sitem, 
rurociagiem doprowadzajacym ścieki dowożone 
do zbiornika buforowego w pomieszczeniu 
sitopiaskownika na oczyszczalni ścieków w 
miejscowości Pawłów

130 598,00           598,00 130 000,00          Urząd Gminy

4. 010 01044
Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Krajków

240 904,70           45 062,67 195 842,03          Urząd Gminy

5. 010 01044
Rozbudowa kanalizacji sanitarnej od działki nr 
220 do działki 292 w miejscowości 
Wawrzeńczyce

151 300,05           28 292,06 123 007,99          Urząd Gminy

6. 010 010144

Opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej projektu budowlanego 
dotyczacego budowy oraz przebudowy sieci 
kanalizacji sanitarnej w m. Pawłów "Działki" oraz 
Bukówka

30 750,00             30 750,00 Urząd Gminy

010 717 786,15          139 936,13 577 850,02         

7. 600 60016
Utwardzenie pobocza drogi gminnej wraz z 
odwodnieniem w miejscowości Nowy Bostów

100 000,00           100 000,00             Urząd Gminy

8. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 362017T Pawłów 
orzez wieś oraz przebudowa drogi gminnej nr 
362020T Warszówek-Zbrza

4 896 288,00        1 736 488,00          3 159 800,00          Urząd Gminy

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 2022                  

(6+7+8+10+11) dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.
2

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.
2

kredyty i pożyczki 

zaciągniete na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków

Załącznik Nr 4                                                                            
do uchwały Nr XLI/404/22                                                                     
Rady Gminy w Pawłowie                                                                      
z dnia 7 września 2022 r.              

Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

w tym źródła finansowania

niewykorzystane 

środki pieniężne na r-

ku bieżącym budżetu 

określone w 

odrębnych ustawach 

§905
1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3140



9. 600 60016
Zakup działki pod drogę gminną w Nowym 
Bostowie

6 500,00               6 500,00                 Urząd Gminy

10. 600 60016
Zakup działki pod drogę gminna w nr 362015T 
Jadowniki Dolne-Rzepin Kolonia

22 000,00             22 000,00               Urząd Gminy

11. 600 60017
Rozbudowa drogi w miejscowości Tarczek - 
opracowanie dokumentacji projektowej

28 905,00             28 905,00               Urząd Gminy

12. 600 60017
Opracowanie projektowe przebudowy drogi 
dojazdowej w miejscowości Modrzewie - Nowy 
Bostów

3 690,00               3 690,00                 Urząd Gminy

12. 600 60017
Opracowanie projektowe przebudowy drogi 
dojazdowej w miejscowości Pawłów/Komorniki

3 690,00               3 690,00                 Urząd Gminy

13. 600 60017
Opracowanie projektowe przebudowy drogi 
dojazdowej w miejscowości Pokrzywnica-Iwniki

6 150,00               6 150,00                 Urząd Gminy

14. 600 60017
Zakup działek pod drogę dojazdową w Rzepinie 
Drugim

20 000,00             20 000,00               Urząd Gminy

15. 600 60017
Zakup działek pod drogę dojazdową w 
Dąbrowie/Zarośla

20 000,00             20 000,00               Urząd Gminy

16. 600 60017
Zakup działek pod drogę dojazdową w 
Jadownikach

20 000,00             20 000,00               Urząd Gminy

17. 600 60017
Zakup działki pod drogę dojazdową w 
miejscowości Nowy Bostów

3 500,00               3 500,00                 Urząd Gminy

18. 600 60017
Przebudowa nawierzchni drogi dojazdowej do 
gruntów rolnych w miejscowości Stary Jawór

162 130,00           114 830,00             47 300,00               Urząd Gminy

600 5 292 853,00       2 085 753,00          3 207 100,00         

19. 750 75095
Doposażenie serwerowni w ramach projektu 
Cyfrowa Gmina

70 000,00             70 000,00        Urząd Gminy

20. 750 75095
Wykonanie przyłącza kanalizacyjnego w 
budynku po Szkole Podstawoej w Starym 
Bostowie

941,20                  941,20                    Urząd Gminy

750 70 941,20            941,20                    70 000,00        

21. 801 80101
Budowa parkingu przy Szkole Podstawowej w 
Rzepinie

100 000,00           100 000,00             Urząd Gminy

22. 801 80101
Opracowanie projektu budowy parkingu przy 
Szkole Podstawowej w Godowie

20 000,00             20 000,00               Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3140



23. 801 80101
Termomodernizacja budynku Szkoły 
Podstawowej w Godowie

200 000,00           200 000,00             Urząd Gminy

24. 801 80101
Wykonanie nowego pokrycia z blachy 
trapezowej połaci dachowej w Publicznej Szkole 
Podstawowej w Chybicach

27 675,00             27 675,00               Urząd Gminy

25. 801 80101
Wymiana kotła na gazowy z modenizacją 
instalacji c.o. w budynku PSP w Jadownikach-
opracowanie dokumentacji

13 284,00             13 284,00               Urząd Gminy

26. 801 80101

Wykonanie robót dodatkowych na zadaniu pn. 
Rozwój infrastruktury sportowej, pracowni 
matematycznych i przyrodniczych w placówkach 
oświatowych na terenie gminy Pawłów

66 000,00             66 000,00               Urząd Gminy

27. 801 80195
Adaptacja budynku gospodarczego przy PSP w 
Pawłowie

35 000,00             35 000,00               Urząd Gminy

801 461 959,00          461 959,00             

28. 851 85195

Wykonanie projektu przebudowy oraz zmiany 
sposobu użytkowania parteru budynku byłej 
Szkoły Podstawowej w Starym Bostowie dla 
potrzeb Gminnego Ośrodka Zdrowia

61 869,00             61 869,00               Urząd Gminy

851 61 869,00            61 869,00               

29. 855 85502 Zakup i montaż pieca gazowego 15 000,00             15 000,00               GOPS Pawłów

855 15 000,00            15 000,00               

30. 900 90015
Budowa elektroenergetycznej napowietrznej 
sieci oświetleniowej o napięciu do 1kV w msc. 
Nieczulice/Podgóry

39 105,68             39 105,68               Urząd Gminy

31. 900 90015
Budowa sieci elektoenergetycznej do 1kV 
oświetlenia drogowego w miejscowości 
Radkowice

56 923,37             56 923,37               Urząd Gminy

32. 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 
Ambrożów

40 836,00             40 836,00               Urząd Gminy

33. 900 90015

Wykonanie montażu siedemnastu opraw 
oświetlenia ulicznego oraz dowieszenie 
przewodu oświetleniowego przy drodze 
powiatowej nr 0628T Dąbrowa-Kałsków

36 091,34             36 091,34               Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3140



34. 900 90015
Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Brzezie

35 670,00             35 670,00               Urząd Gminy

35. 900 90015
Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Pokrzywnica

7 995,00               7 995,00                 Urząd Gminy

36. 900 90015
Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Rzepin Kolonia-Pawłów

49 200,00             49 200,00               Urząd Gminy

37. 900 90095 Zakup rębaka do ciagnika 15 000,00             15 000,00               Urząd Gminy

900 280 821,39          280 821,39             

38. 921 92195
Opracowanie zmiany projektu budowalnego 
przebudowy i nadbudowy budynku OSP wraz z 
filią GOKSiR w Ambrożowie

17 835,00             17 835,00               Urząd Gminy

921 17 835,00            17 835,00               

6 919 064,74       3 064 114,72          577 850,02                   3 207 100,00    70 000,00        x

841265,94 3025894,12

D. Inne źródła

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. wojewody, MEN, UKFiS…)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła

2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

1 Wykazać m.in.środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3140



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 7

801 80148 5 000,00                5 000,00                   

801 80101 15 200,00              15 200,00                 

RAZEM 20 200,00              20 200,00                 

801 80148 35 000,00              35 000,00                 

801 80101 15 200,00              15 200,00                 

RAZEM 50 200,00              50 200,00                 

801 80148 30 000,00              30 000,00                 

801 80101 15 200,00              15 200,00                 

RAZEM 45 200,00              45 200,00                 

801 80148 110 000,00            110 000,00               

801 80101 20 500,00              20 500,00                 

RAZEM 130 500,00            130 500,00               

801 80148 20 000,00              20 000,00                 

801 80101 15 200,00              15 200,00                 

RAZEM 35 200,00              35 200,00                 

801 80148 120 000,00            120 000,00               

801 80101 20 500,00              20 500,00                 

RAZEM 140 500,00            140 500,00               

801 80148 110 000,00            110 000,00               

801 80101 20 500,00              20 500,00                 

RAZEM 130 500,00            130 500,00               

801 80148 110 000,00            110 000,00               

801 80101 20 500,00              20 500,00                 

RAZEM 130 500,00            130 500,00               

801 80148 20 000,00              20 000,00                 

801 80101 15 200,00              15 200,00                 

RAZEM 35 200,00              35 200,00                 

718 000,00            718 000,00               

Załącznik Nr 5                                                     

do Uchwały Nr XLI/404/22                                          

Rady Gminy w Pawłowie                                                   

z dnia 7 września 2022  r.                                                                                                                                   

7.

Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Szerzawach

Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Dąbrowie

6.

Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Godowie1.

PublicznaSzkoła Podstawowa 

w Łomnie

Ogółem

3.

2.

Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Pawłowie

Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Radkowicach

8.

Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Chybicach

Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Rzepinie

4.

5.

9.

Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 

budżetowej i wydatki nimi finansowane w 2022 roku

PublicznaSzkoła Podstawowa 

w Jadownikach

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3140



Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
Jednostka otrzymująca 

dotację
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1. 600 60013 6300

Opracowanie dokumentacji projektowej 
dla zadania pn."Budowa ciągu pieszo-
rowerowego jednostronnego w ciągu 
DW 751 za rowem, szer. 3,0m od km 
18+750 (skrzyżowania m. Dąbrowa 
Górna) do km ok. 26+700 (m.Mirocice) 
dł. 7,95 km"

Województwo 
Świętokrzyskie

           32 211,02    

2. 921 92109 6220
Zakup mobilnej sceny na potrzeby 
edukacji kulturalnej mieszkańców gminy 
Pawłow

GOKSiR Pawłów          160 028,00    

         192 239,02    

1 851 85154 2360

Prowadzenie profilaktycznych działań w 
zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi 
wśród młodziezy poprzez 
upowszechnianie kultury fizycznej i 
sportu

"wyłoniona w drodze 
konkursu"

27 000,00           

2 852 85295 2360
Organizowanie pomocy społeczej w tym 
pomocy żywnościowej dla najuboższych

"wyłoniona w drodze 
konkursu"

8 000,00             

3 926 92605 2360

Upowszechnianie kultury fizycznej i 
sportu wśród młodzieży i dorosłych wraz 
z prowadzeniem międzygminnych 
rozgrywek sportowych

"wyłoniona w drodze 
konkursu"

188 000,00         

4 926 92605 2360

Upowszechnianie kultury fizycznej i 
rekaracji dla dzieci, młodzieży i 
dorosłych poprzez organizowanie zajęć 
rekreacyjnych z elementami sportowymi 
oraz innych wydarzeń sportowych

"wyłoniona w drodze 
konkursu"

59 400,00           

5 926 92605 2360
Upowszechnianie kultury fizycznej z 
elementami edukacji ekologicznej dla 
dzieci i młodzieży

"wyłoniona w drodze 
konkursu"

5 000,00             

6 750 75095 2360
Udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej 
oraz zwiększenie świadmości prawnej 
społeczeństwa

rozpatrzenie ofert 1 000,00             

7. 754 75412 2820
Wykonanie instalacji powiadamiania sel. 
Na bazie DSP52-BS z radiem 
analogowym

OSP Brzezie 7 260,00             

295 660,00         

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje celowe w 2022 r.

                        Załącznik Nr 6                                                                      

do uchwały Nr XLI/404/22                                                                                     

Rady Gminy w Pawłowie                                                                                                                      

z dnia 7 września 2022 r.                                         

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 3140


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2022-09-15T08:49:25+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




